様式第１号（第５条関係）

有料広告掲載申請書

年  月  日

大空町長 様

申請者  住  所

                                    民間事業者等

 名  称

代表者名                印

連 絡 先

次のとおり、有料広告を掲載したいので、申請します。

なお、掲載に当たっては、大空町有料広告掲載要綱を遵守します。

１ 広告媒体名

２ 掲 載 目 的

３ 掲載希望内容

  （注）掲載希望月や枠数、希望掲載場所などを記載してください。

４ 掲載を希望する広告デザイン

（注）掲載するデザインを記載してください。（別添可）